
Apartament me dy dhoma gjumi papa�ngo në
Gaziveren
Gaziveren, Guzelyurt, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 647

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

80 m² - 97 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 24 muaj
Këste

korrik 2024
Përfundimi

£160 000



Apartament me dy dhoma gjumi papa�ngo në

Gaziveren
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi papa�ngo në

Gaziveren
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi papa�ngo në

Gaziveren
Plani i dyshemese



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar �tnesi Heqja Kafene

Kopshtet (e peizazhit) Kurs mini Gol�
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Ngarkimi i
automjeteve elektrike

Park ujor Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)

Restorant Sauna Shëndeti Shërbimi i portierit

Siguria e dyerve Spa
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Gaziveren, Guzelyurt, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Ky Projekti unik ndodhet në bregdetin e Gaziveren, në Qipron

Klubi i plazhit 1 min

Spitali i ri modern 1 min

Farmaci 6 min

Supermarket 6 min

Universiteti Europian i Lefke 13 min

Nicosia 40 min

Aeroporti Ercan 50 min

Aeroporti i Larnakës 75 min
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Rreth Projektit

I vendosur në brigjet e qeta perëndimore të Qipros, ky zhvillim ekskluziv ofron një përvojë të

pashembullt të jetesës buzë detit. Shijoni ngrënien e shkëlqyer buzë detit, një pishinë dhe bar luksoz në

çati, një palestër moderne dhe një banjë relaksuese, të gjitha brenda të njëjtit rezidencë mahnitëse.

E vendosur në zonën e qetë të Gaziveren, në Bregun Perëndimor të Qipron, banorët do të shijojnë një

mënyrë jetese të qetë me qasje të përshtatshme në qytetet dhe lehtësitë e afërta.

Pavarësisht nëse jeni duke kërkuar një vendbanim të përhershëm ose një pushim pushimi, ky Projekti

premton një përzierje unike luksi, rehatie dhe komoditeti, të vendosur në sfondin e bregdetit mahnitës

qipriot.
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament Dupleks

Nr

8-1

Blloko

A

Kati

8

Brendshme

66.00 m²

Tarracë me ballkon

14.00 m²

Hapësira totale e banimit

80.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

korrik 2022

Data e dorëzimit

korrik 2024

Çmimi

£160 000

Shuma �llestare e pagesës

£80 000 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £3 334

2. me këste korrik 2025 £3 334

3. me këste gusht 2025 £3 334

4. me këste shtator 2025 £3 334

5. me këste tetor 2025 £3 334

6. me këste nëntor 2025 £3 334

7. me këste dhjetor 2025 £3 334

8. me këste janar 2026 £3 334

9. me këste shkurt 2026 £3 334

10. me këste mars 2026 £3 334

11. me këste prill 2026 £3 334

12. me këste maj 2026 £3 334

13. me këste qershor 2026 £3 334

14. me këste korrik 2026 £3 334

15. me këste gusht 2026 £3 334

16. me këste shtator 2026 £3 334

17. me këste tetor 2026 £3 334

18. me këste nëntor 2026 £3 334

19. me këste dhjetor 2026 £3 334

20. me këste janar 2027 £3 334

21. me këste shkurt 2027 £3 334

22. me këste mars 2027 £3 334

23. me këste prill 2027 £3 334

24. me këste maj 2027 £3 318
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50%


